（会員割引特典プラン）

【写真提供：オールスポーツコミュニティ】

日本スノーボード協会

東京都渋谷区南平台町 15-10

MAC 渋谷ビル 4 階

TEL:03-5458-2661/FAX:03-5458-2662

はじめに

拝啓 貴社いよいよご繁栄の趣、お慶び申し上げます。

平素は幣協会に対しまして、格別のお引き立てを賜り、深く感謝いたしております。

さて、幣協会では 10 年前よりスノーリゾート関係各社の皆様や、スノーボードの発展・普

及に寄与されている企業各社様と連携してウィンターシーンに活力を与えるべく本企画をご

提案させて頂いております。

スノーボードに直接関係のない職種様におかれましても、日本スノーボード協会会員及び

有資格者とのタイアップをご考慮頂ける各社様は、パートナーシッププログラムへご参加頂

けます。

皆様と共にスノーシーンを盛り上げてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

日本スノーボード協会概要

現在、日本スノーボード協会公認インストラクター及び公認プロスノーボーダー、バッジ

テスト 1 級・2 級所持者は下記の多くに及びます。これら一人一人の有資格者は多くの仲間

のコミュニティで構成され、多くのスノーボーダーと共に通年活動を行っております。また、

インストラクターは技術のみならず、指導力・人間性等でも本協会から高度な指導を受け、

且つ難しい試験に合格して与えられた資格保持者です。

日本スノーボード協会公認の有資格者数と会員数

Ａ級 Ｂ級 Ｃ級 1 級 2 級 合計 会員数

北海道地区 114 148 299 230 128 919 1084

東北地区 98 187 311 235 174 1005 1200

関東地区 230 530 1194 991 778 3723 4652

中部地区 151 228 361 412 211 1363 1738

東海地区 95 172 355 416 214 1252 1628

西日本地区 138 282 725 528 355 2028 2647

合計 826 1547 3245 2812 1860 10290 12949

ＰＳＡ 男子 女子 合計

公認プロ 221 112 333

（2013 年 9 月 19 日現在）

貴店におかれまして、これらの有資格者や会員へ何がしかのサービスをご提供頂ければ幸

いです。

広報・掲載

パートナーシッププログラムにご参加いただいた場合には下記のようにバックアップさせ

ていただく予定です。

①会員情報誌「雪坊主」「YEARBOOK」への掲載

②日本スノーボード協会オフィシャルホームページへの掲載

（オフィシャルホームページアドレス www.jsba.or.jp）

③有資格者への口頭・書面での告知

インストラクター・検定員等の有資格者向け講習や検定会の際に、口頭や書面での告知を

しております。

パートナーシッププログラム参加内容のご提案

現在、パートナーシッププログラムにご参加いただいている企業各社様からは下記のよう

な割引内容をご提供いただいております。

例）スノーリゾート様の場合 リフト券の特別価格での販売等

例）スノーボード販売店様の場合 スノーボード用品やチューンナップ料金の割引等

例）治療院様の場合 初診料無料等

例）一般販売店様の場合 購入金額の割引等

例）飲食業者様の場合 ドリンク１杯無料サービス、会計金額の割引等

来店回数の多い職種様の場合は、サービスのご提供を月/週に 1 回等と別途ルールを決めて

頂いても構いません。

付与頂きます内容は販売店様の裁量でお願いしたいと考えておりますが、ご相談は下記地

区協会の教育部で承ります。ご遠慮なくお問い合わせください。

＜お申込・お問い合わせ先＞

北海道地区

〒064-0804 札幌市中央区南4条西20丁目1-51

フレール円山 102号室

TEL：011-205-0012 FAX：011-205-0039

北海道全域

東北地区
〒014-0102 秋田県大仙市四ツ屋下新谷地 204-8

TEL：0187-86-0320 FAX：0187-86-0368

秋田・山形・青森・岩手・福島・

宮城

関東地区
〒360-0043 埼玉県熊谷市星川 1-76 R&R ビル 3 階

TEL：048-580-3234 FAX：048-580-3235

栃木・茨城・千葉・群馬・埼玉・

東京・神奈川

中部地区
〒930-1314 富山県富山市三室荒屋 180

TEL：076-483-2270 FAX：076-483-2280

新潟・長野・山梨・富山・石川・

福井

東海地区
〒490-1111 愛知県あま市甚目寺市場 72-1

TEL：052-449-2532 FAX：052-449-2533

愛知・岐阜・静岡・三重

西日本地区
〒730-0054 広島県広島市中区南千田東町 1-14

TEL：082-236-7805 FAX：082-236-7806

京都・大阪・奈良・兵庫県以西・

四国・九州全域

10月 31日までにご返信いただきました内容つきましては 12月発刊の雪坊主に掲載させてい

ただきます。

11 月 1 日以降のご返信内容は随時オフィシャルホームページへ掲載させていただきます。